
KELIONĖS APRAŠYMAS
Potamaki Beach 3* (Graikija, Korfu)

2025-05-01

Viešbučio aprašymas

Viešbučio vieta:
-Apie 10 km iki Korfu salos oro uosto
-Apie 12 km iki Korfu miesto
-Benitses gyvenvietėje
-Apie 30 m iki jūros
-Apie 20 m iki autobusų stotelės
-Apie 300 m iki vakaro pramogų (užeigos, barai) Benitses gyvenvietėje
-Bankomatas šalia viešbučio
Viešbutis:
Ekonominio tipo trijų žvaigždučių viešbutis su nedidele, labai prižiūrėta teritorija. Rekomenduojama mėgstantiems keliauti
savarankiškai. Viešbutis pastatytas 1975 metais, paskutinį kartą atnaujintas 2012 metais, 2017 metais buvo atnaujinti viešbučio
numeriai. Jį sudaro pagrindinis 4-ių aukštų pastatas su liftu. Iš viso yra 165 jaukūs numeriai. Yra galimybė sujungti numerius
(pagal užklausimą).
 
Viešbučio teritorijoje:
-restoranas;
-baras;
-atviras baseinas su gėlu vandeniu;
-registratūra;
-bagažo saugojimo kambarys;
-gydytojo iškvietimas (mokama);
-belaidis internetas;
-automobilių stovėjimo aikštelė;
-liftas.
 
Vaikams nuo 8 mėn. iki 3 metų: vaikiškos kėdutės restorane, lovelė (pagal užklausimą).
 
Vaikams: gėlo vandens baseinas.
 
Pramogos ir sportas:
-vakariniai renginiai;
-biliardas (mokama);
-stalo tenisas.

Kambariai
Standard:
Apie 17 m2 ploto numeris keturiems asmenims. Pagrindinė lova – viena dvigulė (dvi viengulės lovos pagal užklausimą),
papildomai – viengulė arba išlankstoma lova).
Eco Room no Balcony:
Jaukus numeris dviem asmenims.
 
Patogumai numeriuose:
seifas, grindys: plytelės, mini šaldytuvas, dušas, plaukų džiovintuvas, individualus oro kondicionierius, palydovinė televizija,
balkonas/terasa (ne visuose numeriuose), telefonas, Wi-Fi. Numerių tvarkymas – 4 kartus per savaitę, patalynės keitimas – 3
kartus per savaitę; rankšluosčių keitimas  - 3 kartus per savaitę.

Paplūdimys

 
 
Smėlio – žvyro paplūdimys apie 30 m nuo viešbučio (per judrų kelią). Įėjimas į jūrą – stambaus žvyro su akmenukais. Numeryje
yra persirengimo kabinos. Paplūdimio skėčiai nuo saulės, gultai – už papildomą mokestį.
 
 

Graikija

Graikija - pietryčių Europos šalis, kuri garsėja savo turtinga istorija, kultūra ir gražia gamta. Tai viena seniausių civilizacijų
pasaulyje. Taip pat šalis yra viena populiariausių turistinių vietų pasaulyje dėl savo istorinių paminklų, gražių paplūdimių ir
skaidraus jūros vandens. Kelionė į Graikiją – nuostabi pramogų vieta, kur galima rasti įvairiausių veiklų: nuo senovinių paminklų
tyrinėjimo iki atsipalaidavimo paplūdimiuose. Kiekvienas lankantis šią šalį, atranda jos dvasią ir gyvenimo ritmą, kuris nepalieka
abejingų.

                                                puslapis 1 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/potamaki-beach-3-graikija-korfu

https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/potamaki-beach-3-graikija-korfu


KELIONĖS APRAŠYMAS
Potamaki Beach 3* (Graikija, Korfu)

2025-05-01

Benitsės
Tradicinis žvejų kaimelis Korfų saloje. Natūralūs peizažai, senoviniai alyvmedžių sodai, kalnai ir kristalų skaidrumo jūrą – viską
rasite būtent čia. Puiki vieta poilsio ir kultūros pažinimo suderinimui kelionėje.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 2 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/potamaki-beach-3-graikija-korfu

http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/potamaki-beach-3-graikija-korfu

